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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62605802O

2. Data e Regjistrimit 05/02/2026
3. Emri i Subjektit Washington Telegraph Organization
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Kavaje , Kavalioni 04040003,Nd 156.H 1 
Kavaje ,Zona Kadastrale 8551.Nr.pasurise 7/75,Shtepi 
banimi kati 2 ,dhome 10 m2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave online si dhe te shkruar. 
Ndertimi dhe mirembajtja e platformave faqeve online 
(web). Botimi, prodhimi dhe shperndarja e lajmeve, 
materialeve dhe informacioneve te ndryshme ne formen 
online, revistave, gazetave, fletepalosje, printime te 
ndryshme dhe materialeve te tjera te lejuara me ligj. 
Konsulence ne fushen mediatike dhe marredheniet me 
publikun. Ofrimi i sherbimit te trajnimeve te gazetareve, 
operatoreve, fotoreportereve ne fushen e medias elektronike 
dhe asaj te printuar. Lobim dhe pasqyrim ne median online 
dhe te printuar te çeshtjeve te ndryshme me interes publik 
dhe privat, ne favor te institucioneve shteterore, private, 
organizatave jofitimprurese, partive politike, personave 
fizike dhe juridike etj. Sherbime reklamimi, publicitare dhe 
shperndarje reklame ne media online apo te shkruara, 
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prodhime dhe produksione reklamash dhe shitje te tyre per 
llogari te te treteve (porositesve). Organizim konferencash 
per nevoja marketingu te klienteve. Import - Eksport te 
produkteve, pajisjeve dhe makinerive qe kane lidhje me 
objektin veprimtarise. Perveç kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshme per te permbushur objektin e saj.
Jovan Xoxi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 02/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Jovan Xoxi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Washington Telegraph Organization
E-Mail: kontakt@washingtontelegraph.al  
Telefon: 0685481944  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-569953-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571081-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EC0455-821E-49DC-98BD-06260DD21623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B93D2F9-1180-440B-81B7-10609F5DD8DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E55357-5E93-4A3D-9376-3E8CD53C92BC
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 07.02.2026 për ndryshim e objektit 
të aktivitetit dhe i të dhënës vullnetare.
E-Mail ishte            ("kontakt@washingtontelegrafph.al")          u be            
("kontakt@washingtontelegraph.al")         
Objekti ishte            ("Veprimtari ne fushen e mediave online si dhe te shkruar.Ndertimi 
dhe mirembajtja e platformave,faqeve online (web).Botimi, prodhimi dhe shperndarja e 
lajmeve, materialeve dhe informacioneve te ndryshme ne formen online, revistave, 
gazetave, fletepalosje, printime te ndryshme dhe materialeve te tjera te lejuara me 
ligj.Konsulence ne fushen mediatike dhe marredheniet me publikun.Ofrimi i sherbimit te 
trajnimeve te gazetareve, operatoreve, fotoreportereve ne fushen e medias elektronike dhe 
asaj te printuar. Lobim dhe pasqyrim ne median online dhe te printuar te çeshtjeve te 
ndryshme me interes publik dhe privat, ne favor te institucioneve shteterore, private, 
organizatave jofitimprurese, partive politike, personave fizike dhe juridike etj.Sherbime 
reklamimi, publicitare dhe shperndarje reklame ne media online apo te shkruara, 
prodhime dhe produksione reklamash dhe shitje te tyre per llogari te te treteve 
(porositesve).Organizim konferencash per nevoja marketingu te klienteve.Import - Eksport 
te produkteve, pajisjeve dhe makinerive qe kane lidhje me objektin veprimtarise. ")          u 
be            ("Veprimtari ne fushen e mediave online si dhe te shkruar. Ndertimi dhe 
mirembajtja e platformave faqeve online (web). Botimi, prodhimi dhe shperndarja e 
lajmeve, materialeve dhe informacioneve te ndryshme ne formen online, revistave, 
gazetave, fletepalosje, printime te ndryshme dhe materialeve te tjera te lejuara me 
ligj. Konsulence ne fushen mediatike dhe marredheniet me publikun. Ofrimi i 
sherbimit te trajnimeve te gazetareve, operatoreve, fotoreportereve ne fushen e 
medias elektronike dhe asaj te printuar. Lobim dhe pasqyrim ne median online dhe 
te printuar te çeshtjeve te ndryshme me interes publik dhe privat, ne favor te 
institucioneve shteterore, private, organizatave jofitimprurese, partive politike, 
personave fizike dhe juridike etj. Sherbime reklamimi, publicitare dhe shperndarje 
reklame ne media online apo te shkruara, prodhime dhe produksione reklamash dhe 
shitje te tyre per llogari te te treteve (porositesve). Organizim konferencash per 
nevoja marketingu te klienteve. Import - Eksport te produkteve, pajisjeve dhe 
makinerive qe kane lidhje me objektin veprimtarise. Perveç kesaj ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar, shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te nevojshme per 
te permbushur objektin e saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C82FB6-5112-4E4B-A61B-DD255EE8F415
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Datë: 03/03/2026


